МИНИСТЕРСТВОПРОСВЕЩЕНИЯРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральноегосударственноебюджетное образовательноеучреждение

высшего образования
«Томский государственныйпедагогическийуниверситет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

0.028. 055, 1//-2Р6

Об утверждении стоимости обучения

На основании решения Ученого совета Томского государственного педагогического
университета от 02.03.2023 года, протокол № 11 приказываю:

1.

2. Контрольза исполнением приказа

Установить для юридических лиц с 13 марта 2023 года стоимость оплатыобучения по
программе дополнительного

—
профессионального образования (повышение

квалификации) «Преподавание иностранных языков в условиях технологизации
образования», реализуемой в соответстви прдфилем основной образовательной
программы44.04.01 Педагогическое образование; объёмом 36 часов, заочная форма — 5000
(Пять тысяч) рублей за слушателя.

Ректор г / А.Н. Макаренко

(=
Проректор по НОУД О.А. Швабауэр

Главный бухгалтер С.В. Гурдина

Начальник ЭУ

Начальник УОПВ

С.А. Павлюченко

Г. Матюкевич

- ФИО Васильева Ирина Александровна
Тел.+79833496062
Направить: УНООД, ЦДОРК, ИИЯМС